

Olsztyn, dnia 31 sierpnia 2020 roku

**Do wszystkich Wykonawców**  
biorących udział w postępowaniu

L.dz.: ZP/BB/5245/2020

**Przedmiot zamówienia:**

Dostawa jednej czołowej ładowarki kołowej z ramą przegubową oraz czterech ładowarek teleskopowych dla ZGOK Sp. z o.o. w Olsztynie

**Numer postępowania:** ZGOK/PN/67/2020

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 28 SIERPNIĄ 2020 ROKU  
[ZESTAW NR 1] ORAZ ZMIANA SIWZ**

*Dot. Części od II do V - ładowarki teleskopowe*

*Czy Zamawiający dopuszcza maszynę:*

1) o wysokości 2,67m?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę o wysokości 2,67m.

2) o Szerokości 2,5m?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę o szerokości 2,5m.

3) o długości 5,27m?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę o długości 5,27m.

4) o prześwicie 0,4m?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę o prześwicie 0,4m.



5) *z hydrauliczną blokadą osprzętów?*

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę z hydrauliczną blokadą osprzętów.

6) *z silnikiem o mocy 93kW?*

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę z silnikiem o mocy 93kW

7) *wyposażoną w przekładnię Powershift?*

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza maszyny wyposażonej w przekładnię Powershift

8) *z możliwością odłączenia napędu przedniej osi?*

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę z możliwością odłączenia napędu przedniej osi.

9) *z kratą szyby przedniej której odległość od szyby wynosi 5cm?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza maszynę z kratą szyby przedniej, której odległość od szyby wynosi 5cm, pod warunkiem możliwości mechanicznego otwierania kraty przedniej.

10) *z układem centralnego smarowania nie obejmującym teleskopu?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w powyższym zakresie

11) *o udźwigu z widłami 4100kg?*

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę o udźwigu z widłami 4100kg

#### **ZMIANA SIWZ**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w poniższym zakresie i w poniższy sposób:

##### **Część III SIWZ, OPZ pkt 3 lit. a.:**

Silnik wysokoprężny, czterocylindrowy, o pojemności min. 3,5 l max. 4 l z turbodoładowaniem o mocy min. 70 kW max. ~~80 kw~~ **93 kw**, spełniająca aktualne normy spalin min. Stage IV, bez systemu DPF lub z możliwością ręcznego wypalania DPF

##### **Część III SIWZ, OPZ pkt 3 lit. e.:**

Napęd na obie osie 4x4, **z możliwością odłączenia napędu przedniej osi;**

##### **Część III SIWZ, OPZ pkt 3 lit. l.:**

Mechaniczne **lub hydrauliczne** blokowanie osprzętu;

**Część III SIWZ, OPZ pkt 3 lit. t.:**

Krata szyby przedniej z możliwością mechanicznego otwierania lub łatwym dostępem do wymycia szyby (odległość kraty od szyby minimum 10 cm, w przypadku braku możliwości mechanicznego otwierania);

**Część III SIWZ, OPZ pkt 4 lit. a.:**

Udźwig min. ~~4500~~ 4100 kg z widłami, udźwig na pełnej wysokości min. 2000 kg;

**Część III SIWZ, OPZ pkt 5:**

**Wymiary:**

- a. wysokość- max. ~~2,60~~ 2,67 m;
- b. szerokość- max. ~~2,45~~ 2,50 m;
- c. długość do karetki wideł- max. ~~5,25~~ 5,27 m;
- d. prześwit- min. ~~0,45~~ 0,40 m.

**Część III SIWZ, OPZ pkt 6 lit. d.:**

Układ centralnego smarowania obejmujący podwozie maszyny oraz teleskop;

Zamawiający udostępnia dokumenty uwzględniające ww. zmiany: Opis Przedmiotu Zamówienia dla części II-V oraz Załącznik 1A do SIWZ – Specyfikacja (oferta) techniczna dla części II-V.

Z poważaniem

Kierownik Zespołu  
ds. Zamówień Publicznych

*Beata Bagińska*

